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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego. Numzr sprawy:
Sp/AZP/382/10/2018. Nazwa zadania: Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w
Pyskowicach w ramach dotacji: Zakup sprz¢tu i aparatury medycznej - Zakup
wideogastroskopu. wideokolonoskopu, zrodla $wiatla.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania doiyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
Dotyczy zapisow umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujace doprecyzowsinie istniejgcego zapisu: ,,Czas
usunig¢cia awarii przez Wykonawece wynosi 5 dni roboczych od zdiagnozowania usterki. W
sytuacji, w ktorej wystapi koniecznos¢ sprowadzenia czgséei zamiennych, o czym Wykonaweca
jest zobowigzany poinformowa¢ Zamawiajgcego nie pozniej niz w terminie 48 godzin od
zdiagnozowania usterki, czas usunigcia awarii nie moze przekroczy¢ 14 dni roboczych od
zdiagnozowania usterki.”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na nastgpujace doprecyzowanie istnicjgcego zapisu:
» Wykonawca zobowigzuje si¢ do Wymiany sprzetu/elementu/nodzespolu na nowy w okresie
wskazanym w ust. 1 w przypadku wystapienia trzech awarii wynikajgcych z wady fabryczne;j,
ktorych usunigcie zwigzane bedzie z wymiang istotnych czesei lub podzespotow lub jedli
usunigeie awarii jest niemozliwe. Wymiana powinna nastapi¢ w ciggu 14 dni roboczych od
daty zdiagnozowania usterki.”



Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanic nr 3
Dotyczy zapisdw umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na nastgpujgce doprecyzowanie istniejgcego zapisu: ,,W
przypadku wymiany uszkodzonego sprzetu na nowy lub wymiany jego czesci lub
podzespolow w zwigzku z okolicznosciami okreslonymi w ust. 3 oraz w przypadku
skorzystania przez Zamawiajgcego z rekojmi, w stosunku do nowego, wymienionego sprzetu
lub wymienionych czg$ci obowigzuj¢ warunki gwarancji i serwisu wynikajace z zlozonej
oferty. Gwarancja na podzespoly wynosi 6 miesi¢ey lub wigcej w przypadku gdy pozostaly
okres gwarancyjny wynikajacy z umowy gwarancyjnej jest dtuzszy niz wskazany.”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 4
Dotyczy zapisdw umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na nastgpujgce doprecyzowanie istniejacego zapisu:
»PTZETWYy W pracy sprzetu spowodowane naprawami gwarancyjnymi trwajace powyzej 5 dni
roboczych odpowiednio wydluzajg okres gwarancji.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy zapisow umowy § 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wprowadzenie dodatkowego zapisu o ponizszej tresci:

»~Gwarancjg nie sg objete uszkodzenia i wady dostarczanego urzadzenia wynikle wskutek:



a) eksploatacji wyposazenia przez Zamawiajgcego niezgodnie z jego przeznaczeniem,
nie stosowania si¢ Zamawiajgcego do instrukeji obstugi, mechanicznego uszkodzenia
powstalego z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego lub 0sob trzecich,

b) samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukeyjnych dokonywanych przez
Zamawiajgcego lub inne nieuprawnione osoby, uszkodzenia spowodowane
zdarzeniami losowymi, silg wyzsza np. powddz, zalania pozar.”

Odpowiedz:

Nie, zapisy te powinny znalez¢é si¢ w ogolnych warunkach gwarancji dostarczonego sprzetu.

Pytanie nr 6
Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej odpowiednio z
0,2% na0,1% oraz z 5% na 2,5%°?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 7
Dotyczy zapisow umowy § 3 i 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu na naprawe i dostarczenie sprzetu
zaslgpezego z 5 dni na 7 dni roboczych co zniweluje naliczanic kar umownych w przypadku
przedluzajacej sie naprawy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
Dotyczy zapisdw umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu o klauzule:
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» (...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié”.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czeseig
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkoéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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